REQUERIMENTO Nº 127/2022

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Senhor Prefeito do Município, junto ao Departamento de Controle

Interno e da UniFAI a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as

seguintes informações:

- Cópia dos últimos relatórios do departamento de controle interno

(semestrais, bimestrais ou outros documentos de notificação elaborados pelo departamento no

ano de 2022 ainda não encaminhados ao Poder Legislativo). Em caso de documentação extensa,

seja encaminhada nas vias digitais.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de agosto de 2022.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador